
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР________
350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269., gtlush krasnotlartiftmail.ru., 8(861)259-96-00

«Об установлении квалификационных категорий»

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
07.04.2014 г. №276.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить квалификационную категорию работникам организации, 
осуществляющим образовательную деятельность в МБОУ ДО ГДЮСШ на 
основании протокола заседания аттестационной комиссии МБОУ ДО 
ГДЮСШ от 18.05.2022 года № 3, с 18 мая 2022 года установить сроком на 
пять лет, педагогическим работникам организации, осуществляющих 
образовательную деятельность в МБОУ ДО ГДЮСШ, квалификационную 
категорию соответствие занимаемой должности.
2. Список работников организации, которым установлена 
квалификационная категория соответствие занимаемой должности:
Волкова Анастасия Витальевна -  тренер-преподаватель по чир спорту 
соответствует занимаемой должности;
Голубев Сергей Николаевич -  тренер-преподаватель по тхэквондо 
соответствует занимаемой должности;
Димитрова Анна Андреевна -  тренер-преподаватель по акробатическому 
рок-н-роллу соответствует занимаемой должности.
3. Оплату труда работникам в соответствии с присвоенной категорией 
производить со дня принятия решения аттестационной комиссии от 
18.05.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
«20» мая 2022 г. №23

Директор Д.П. Беспалов


		2022-05-31T12:34:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




